

# Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS

Reites Allé 2, 9530 Støvring

CVR-nr. 34 05 77 45

## Årsrapport

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

---

**Rene Sørensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Holdingselskabet af 20. oktober 2011 ApS Reites Allé 2 9530 Støvring
	CVR-nr.: 34 05 77 45 Stiftet: 11. november 2011 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Wisborg Sørensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Prinsensgade 15, 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Mis Label Aalborg ApS, Svenstrup Noble Entertainment AB, Sverige Star Media Entertainment AB, Norge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.484 t.kr. mod 6.330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-112.139</b>	<b>-114</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-391
<b>Driftsresultat</b>	<b>-112.139</b>	<b>-505</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	434.350	3.742
Andre finansielle indtægter	2.369.993	3.835
2 Øvrige finansielle omkostninger	-42.931	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.649.273</b>	<b>7.061</b>
Skat af årets resultat	-165.675	-731
<b>Årets resultat</b>	<b>2.483.598</b>	<b>6.330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.996.208	3.300
Overføres til overført resultat	5.479.806	3.030
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.483.598</b>	<b>6.330</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.487.627	33.484
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.487.627</u>	<u>33.484</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.487.627</u></b>	<b><u>33.484</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	166
Tilgodehavende selskabsskat	695.914	0
Tilgodehavender i alt	<u>695.914</u>	<u>166</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.154.686	33.209
Værdipapirer i alt	<u>35.154.686</u>	<u>33.209</u>
Likvide beholdninger	<u>103.467</u>	<u>548</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.954.067</u></b>	<b><u>33.923</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>66.441.694</u></b>	<b><u>67.407</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.799.057	11.795
Overført resultat	56.923.042	54.874
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>65.802.099</u></b>	<b><u>66.749</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	625.497	619
Selskabsskat	0	28
Anden gæld	14.098	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>639.595</u>	<u>658</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>639.595</u></b>	<b><u>658</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>66.441.694</u></b>	<b><u>67.407</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo		35.154.685
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		270.358
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.193	8
Andre finansielle omkostninger	36.738	3
	<b>42.931</b>	<b>11</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
